
  Naslon dečki 
           

  Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser X10n x10 skupno 

1  Prezelj Maj 2005 211 Lotrič Železniki 88 88   6 176 
2  Petkovšek Lenart 2005 216 Idrija 85 89   6 174 
3  Mažgon Matevž 2004 122 Idrija 88 86   4 174 
4  Marenk Marko 2005 213 Lotrič Železniki 82 85     167 
5  Perko Dejan 2005 104 Gorenja Vas 84 82   2 166 
6  Šolar Taj 2006 212 Lotrič Železniki 82 81   3 163 
7  Justin Anže 2007 219 Gorenja Vas 83 80   2 163 
8  Bolčina Izak 2004 121 Idrija 78 82   2 160 
9  Jesenko Marko 2005 215 Idrija 82 78   3 160 

10  Bevk Tinč 2005 204 Gorenja Vas 77 76   1 153 
11  Bogataj Nace 2005 107 Gorenja Vas 69 64     133 
12  Rajgelj Sergej cic 209 Preddvor 64 67   0 131 
13  Jereb Vid 2007 214 Idrija 60 69   1 129 

 
 

  Naslon deklice 
           

  Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser X10n x10 skupno 

1  Jereb Ema 2005 217 Idrija 87 83   1 170 
2  Bogataj Neža 2006 105 Gorenja Vas 68 79     147 

 
 

  Ekipno naslon    

      

1 Ekipa: Lotrič Železniki    

    1. ser 2. ser skupno 

   Šolar Taj 82 81 163 
   Marenk Marko 82 85 167 
   Prezelj Maj 88 88 176 
    254 506 
      

2 Ekipa: Idrija    

    1. ser 2. ser skupno 

   Jereb Ema 87 83 170 
   Mažgon Matevž 88 86 174 
   Bolčina Izak 78 82 160 
    251 504 
      

      

3 Ekipa: Gorenja vas    

    1. ser 2. ser skupno 

   Perko Dejan 84 82 166 
   Justin Anže 83 80 163 
   Bevk Tinč 77 76 153 
    238 482 



  Pionirji 
           

  Priimek in ime Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser X10n x10 skupno 

1  Farkaš Patrik 2003 100 ŠSD M. Sobota 92 91   7 183 
2  Mažgon Jakob 2002 120 Idrija 82 88   2 170 
3  Lapajna Gašper 2002 117 Idrija 83 83   2 166 
4  Lokatelj Aleksander 2003 208 Preddvor 85 81   1 166 
5  Ušenčnik Dominik 2003 108 Gorenja Vas 86 79   4 165 
6  Bevk Drejc 2003 109 Gorenja Vas 72 62   1 134 
7  Šmit Teo 2004 116 Idrija 42 54   1 96 
8  Trček Cene 2003 106 Gorenja Vas 20 16     36 

 
 
 

  Pionirke 
           
           

  Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

X10
n 

x1
0 skupno 

1  Košir Manca 2003 207 Gorenja Vas 82 89   2 171 
2  Biondič Anna 2003 206 Gorenja Vas 87 82   5 169 
3  Justin Nina 2003 110 Gorenja Vas 78 73   3 151 
4  Kuhar Urša 2003 210 Preddvor 73 70     143 

 
 

  Ekipno pionirji    

      

1 Ekipa: Gorenja vas 1    

    1. ser 2. ser skupno 

   Ušenčnik Dominik 86 79 165 
   Košir Manca 82 89 171 
   Biondič Anna 87 82 169 
    250 505 
      

2 Ekipa: Idrija    

    1. ser 2. ser skupno 

   Mažgon Jakob 82 88 170 
   Lapajna Gašper 83 83 166 
   Šmit Teo 42 54 96 

    225 432 
      

3 Ekipa: Gorenja vas 2    

    1. ser 2. ser skupno 

   Justin Nina 78 73 151 
   Bevk Drejc 72 62 134 
   Trček Cene 20 16 36 
    151 321 

 



 

  Člani do 60 let 
           

           

  Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser X10n x10 skupno 

1  Škerl Marko 1972 220 Škofja Loka 90 92   6 182 
2  Kučić Krištof 1980 101 Gorenja Vas 88 89   3 177 
3  Ušeničnik Tone 1965 227 Škofja Loka 93 84   5 177 
4  Petrič Jurko 1966 119 Idrija 85 86   2 171 
5  Štular Iztok 1968 223 Škofja Loka 86 85   3 171 
6  Poljanec Uroš 1983 127 Gorenja Vas 80 81   1 161 
7  Košir Aleš 1974 112 Gorenja Vas 73 75     148 
8  Cankar David 1970 102 Gorenja Vas 73 73     146 

 
 

  Ekipno    

      

      

1 Ekipa: Škofja Loka    

    1. ser 2. ser skupno 

   Škerl Marko 90 92 182 
   Ušeničnik Tone 93 84 177 
   Štular Iztok 86 85 171 
    261 530 
      

      

2 Ekipa: Gorenja vas    

    1. ser 2. ser skupno 

   Poljanec Uroš 80 81 161 
   Kučić Krištof 88 89 177 
   Košir Aleš 73 75 148 

    245 486 
 
 

  Članice do 50 let 
           
           

  Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

X10n x10 skupno 

1  Kosmač Greta 1966 225 Škofja Loka 85 88   1 173 
2  Justin Olga 1975 201 Gorenja Vas 74 77   1 151 

 
 
 
 



 

  Člani nad 60 let 
           

           

  Priimek in ime Leto roj. 
St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser X10n x10 skupno 

1  Milenko Štimac 1948   Škofja Loka 93 89   7 182 
2  Demšar Janko 1948   Škofja Loka 90 90   7 180 
3  Vodopivec Boris 1952   Kopačevina 84 88   4 172 
4  Peternelj Henrik 1941   Kopačevina 83 82   1 165 
5  Jereb Pavle 1939   Kopačevina 79 83   2 162 
6  Prezelj Franc 1948   Škofja Loka 84 78   1 162 

 
 

  Ekipno    

      

      

1 Ekipa: Škofja Loka    

    1. ser 2. ser skupno 

   Milenko Štimac 93 89 182 
   Demšar Janko 90 90 180 
   Prezelj Franc 84 78 162 
    257 524 
      

      

2 Ekipa: Kopačevina    

    1. ser 2. ser skupno 
   Vodopivec Boris 84 88 172 
   Peternelj Henrik 83 82 165 
   Jereb Pavle 79 83 162 

    255 499 
 



 
 

  Članice nad 50 let 
           
           

  Priimek in ime Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser X10n x10 skupno 

1  Mandič Orehek Nevenka 1948 221 Škofja Loka 83 87   4 170 
2  Demšar Mesec Francka nad50 224 Škofja Loka 84 86   5 170 
3  Prezelj Ivanka 1949 226 Škofja Loka 85 82     167 

4  Jeram Silva 1964 202 
Gorenja 
Vas 71 70   0 141 

 

 
Ekipno 

 
 

1 Ekipa: Škofja Loka     

    1. ser 2. ser skupno 
   Mandič Orehek Nevenka 83 87 170 
   Demšar Mesec Francka 84 86 170 
   Prezelj Ivanka 85 82 167 

    255 507 
 


